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Dichtstof Klebstofe Sehdur®

RUNDSCHNUR HT

Produktbeschreibung:

Anwendungsbereich:

Technische Daten:

Lieferform:

Verarbeitung:

Geschlossenzellige Polyethylen, PE Rundschnur weil.

Als Hinterfillmaterial bei der elastischen Fugenversiegelung-abdichtung, fir den Innen und
Aulienbereich, um eine Dreiflankenhaftung zu vermeiden, um die Fuge zu dimensionieren, speziell fir
den bitumdsen Fugenheilverguss geeignet. Kurzfristig bis +210°C belastbar. Einsatzbereich bei
Autobahn -Briicken - und Fugfeldbau.

Materialbasis

Form

Dichte
Temperaturbestandig
Temperaturbestandig
Temperaturbestandig
Baustoffklasse

Farbe

Bestadigkeit

Endles Rollen
Durchmesser
10mm
15mm
20mm
25mm
30mm

Polyethlen geschlossenzellig

rundprofil

25+ 5 Kgim?

40°C-+210°C

-40°C - + 160 *C 30min

-40°C -+ 210 °C 20min

B2

weill

Ole, Fette, verdiinnte Sauren, Laugen, Salzwasser, Waschmittel,
Kohlenwasserstoffe

Karton
500m
350m
350m
200m
160m

Als Vorfuller muss das Produkt die Eigenschaft besitzen, eine Dreiflankenhafiung zu vermeiden, den
Dichtstoff nicht zu beeintrachtigen und kein Wasser aufzunehmen, entspricht DIN 18540 Bei der
Einbringung der Profile in die Fugenausbildung muss darauf geachtet werden, dass das Profil ca. 25%
komprimiert ist. Das Produkt nicht mit einem scharfen Gegenstand einbringen, da sonst die

Oberflache verletzt wird.

HINWEIS:

Die vorstehenden Informationen und unsere anwendungstechnische Beratung in Wort, Schrift und durch Versuche erfolgen nach bestem Wissen,
gelten jedoch nur als unverbindliche Hinweise, auch im Bezug auf etwaige Schutzrechtz Dritter. Die Beratung befreit Sie nicht von einer sigenen
Prifung unserer Beratungshinweise und unserer Produkts im Hinblick auf ihre Eignung far dis beabsichtigte Verfahren und Zwe cke. Arwendung,
Verwsndung und Verarbeitung unserer Produkte und der aufgrund unserer amwendungstechnischen Beratung von [hnen hergesteliten Produkts
erfolgen auBsrhalb unserer Kontrollmaglichkeit und lisgen daher ausschlisBlich in Ihrem Verantwortungsbe reich. Der Verkauf erfelgt  nach MaBgabe
unserer Allgemeingn Verkaufs.-und Lisferbedingungen.
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